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(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania
pod nazwg: ,,Ochrona terenu przy ul. Koszarowej 3"

Na podstawie art. 135 ust. 1, 2i 6, oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej uPzp, Zamawiajacy
udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu, oraz dokonuje
zmiany SWZ oraz ogtoszenia w ponizej okreslonym zakresie:

1. Udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1.
Prosze o modyfikacje §2 pkt 5 PPU - Zamawiajacy okresla tam 24-miesieczny czas trwania umowy,
natomiast w §4 pkt 1 PPU oraz SWZ zostat podany 36-miesieczny okres obowigzywania umowy.

Odpowiedz 1.
Zamawiajacy zmienia tres¢ Zatacznika nr 9 - Wzoru Umowy zgodnie z pkt. 2.1. niniejszej Informacji.

Pytanie 2.

Zamawiajacy wymaga ztozenia najpdzniej w dniu podpisania umowy imiennego wykazu pracownikéw
skierowanych do wykonywania ustugi ochrony, zgodnie ze ztozong oferta, wraz z numerem wpisu na
liste kwalifikowanych pracownikdéw ochrony fizycznej (w przypadku pracownikow kwalifikowanych)
oraz adnotacjg o przeszkoleniu pracownikdw z zakresu ochrony obiektu (CCTV, alarmy, ppoz, itp.),
potwierdzonego czytelnym podpisem. Prosimy o doprecyzowanie czy o$wiadczenie o przeszkoleniu
pracownikdw ma zosta¢ podpisane przez wykonawce czy przez kazdego z pracownikow
uczestniczacych w szkoleniu.

Odpowiedz 2.

Wykaz o ktérym mowa w par. 5 ust. 5 powinien zosta¢ potwierdzony podpisem przedstawiciela
Wykonawcy. Zgodnie z par. 5 ust. 6 lit. b przeszkolenie kazdej osoby skierowanej do wykonywania
ustugi ochrony z zakresu ochrony tego obiektu (CCTV, alarmy, ppoz, itp.) powinno zostac
odnotowanie w ksigzce stuzby i potwierdzone wiasnorecznym czytelnym podpisem pracownika
ochrony.

2. Zmienia tresc specyfikacji warunkow zamoéwienia oraz ogtoszenia o zamoéwieniu:
2.1. Zamawiajacy zmienia Zatacznik nr 9 - Wzér Umowy § 2, ust. 5:

Bylo:
5. Wszystkie Ustugi bedg realizowane w tagcznej ilosci 43 840 roboczogodzin w okresie 24 miesiecy
trwania umowy.

Zmienia sie na:
5. Wszystkie Ustugi bedg realizowane w tacznej ilosci 43 840 roboczogodzin w okresie 36 miesiecy
trwania umowy.

2.2. Zamawiajacy zmienia Zatacznik nr 9 - Wzér Umowy § 3, ust. 7 pkt a):

Byto:
a) jestrachunkiem umozliwiajagcym ptatno$é w ramach mechanizmu podzielonej ptatnosci, o ktérym
mowa w pkt 1 powyzej, jak rowniez




Zmienia sie na:
a) jest rachunkiem umozliwiajacym ptatnos$¢ w ramach mechanizmu podzielonej ptatnosci, o ktérym
mowa w ust. 6 powyzej, jak réwniez

2.3. Zamawiajacy zmienia Zalacznik nr 9 - Wzé6r Umowy § 4, ust. 4:

Bylo:
4. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 4 Wykonawca moze zada¢ wylacznie wynagrodzenia

naleznego z tytutu wykonania czesci Umowy.
Zmienia sie na:
4. W przypadku, o ktorym mowa w ust. 2 Wykonawca moze zada¢ wylacznie wynagrodzenia

naleznego z tytutu wykonania czesci Umowy.

2.4. rozdziat X pkt 1 SWZ:
Byilo:
1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 12.04.2025r. jednak nie dtuzej niz 90 dni od dnia
uptywu terminu skfadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania oferta jest
dzien, w ktéorym uptywa termin sktadania ofert.

Zmienia sie na:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertg do 15.04.2025r. jednak nie dtuzej niz 90 dni od dnia
uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu zwigzania ofertg
jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

2.5. rozdziat XII pkt1i9 SW2z:
Byto:
1.0ferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 13.01.2025r. do
godz. 10:00 za posrednictwem platformy:
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings
9. Otwarcie ofert nastgpi 13.01.2025r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez

odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajacego.

Zmienia sie na:

1.0ferte wraz z wymaganymi zatgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do 16.01.2025r. do
godz. 10:00 za posrednictwem platformy:

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings

9. Otwarcie ofert nastapi 16.01.2025r. 0 godzinie 11:00 za posrednictwem Platformy
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet wroclawski/proceedings poprzez

odszyfrowanie ztozonych ofert przez Zamawiajgcego.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiag integralng czes¢
specyfikacji warunkéw zamowienia i dotyczg wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca
jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajgaca wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawcéw.
Nalezy przyjac tres¢ wyjasnien zwierajace pdzniejsze oswiadczenie Zamawiajacego.

ZATWIERDZIL:

prof. dr hab. Robert Olkiewicz
Rektor



